Clanak 2.

Ovim ugovorom Prodavatelj prodaje, a Kupac kupuje nekretnine opilane u clanku 1. ovog ugovora.

ClanakS.

Ugovorne strane suglasno ugovaraju kupoprodajnu cijenu za nelretnine (predmet kupoprodaje) 

opfsane u clanku prvdm ovog ugovora u iznosu od 450.000,00 EUR {cetiristo pedeset tisuca eura), 
plativo u fcunama po srednjem tec^aju HNB na dan placanja. 1

Ugovorne strane suglasno utvrduju i ugovaraju pocek (odgodu isplate) kupoprodajne cijene 12 

cKB.st.l. ovog ugovora na rok od 2 godine, zakljucno do 31.082024. iodine.

Ugovorne strane utvrduju da ce Kupac predmetne nekretnine platiti na slijedeci naan: